MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 504 – AGOSTO/2021

                 Portaria Nº 11/2021 – (CTT)

Teresina, 18 de agosto de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina – PI – CEP 64049-550
Telefones: (086) 3215-5694 / (086) 3215-5938 –– E-mail: cat@ufpi.edu.br

Portaria 11/2021 – CTT/UFPI

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no  uso  de  suas

Atribuições Legais e Estatutárias:

RESOLVE:

Art  1º-  Constituir  Comissão  de  Desenvolvimento  Técnico-Científico,  conforme
Resolução  4/2021  CEPEX/UFPI  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  tratarem  de
assuntos relacionados ao Comitê do Programa de Assistência Estudantil – PAE.

Cristiane Lopes Carneiro D’albuquerque – Presidente (Siape: 1663632)

Raimundo José de Sousa Rocha – Membro (Siape: 423596)

Natália Pereira Marinelli – Membro (Siape: 2081610)

Franklhes Santos Carvalho – Membro (Siape: 1983779)

Marcos Antônio De Castro Marques Teixeira – Membro (Siape: 276280)

Art  2º -  Esta  portaria  entra  em vigor na data  da sua publicação,  conforme art  4 do
Decreto 10139/2019, considerando a urgência para a realização dos trabalhos dado o
prazo para o seu cumprimento.

Cientifique-se, publique-se      e      cumpra-se

Teresina, 18 de agosto de 2021

Prof. Francisco Edinaldo Pinto Mousinho

Diretor do CTT/UFPI

mailto:cat@ufpi.edu.br

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina – PI – CEP 64049-550
	Telefones: (086) 3215-5694 / (086) 3215-5938 –– E-mail: cat@ufpi.edu.br